
Муниципальное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 

« Детский  сад  имени  Н.К.Крупской »  

села Барское Татарово Вязниковского района» 

 

 

  

П Р И К А З 

 

  28.08.2024 г.                                                                                      № 77 

 

О комплектовании групп 

МБДОУ «Детский  сада имени Н.К.Крупской» 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

 

 

       На основании Устава учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав детей на 01.09.2024 в количестве 78 чел. 

2. Согласно возрасту укомплектовать пять возрастных групп: 

 

Группа раннего возраста № 1 (14 чел) 

1 Баранов Семен Евгеньевич 03.05.2022 

2 Гусев Павел Александрович 22.09.2022 

3 Парвицкий Матвей Олегович 01.01.2023 

4 Кузьмина Арина Дмитриевна 20.02.2023 

5 Овчинникова Арина Ивановна 20.10.2022 

6 Папушникова Ксения Александровна 01.07.2022 

7 Устинов Константин Васильевич 30.06.2022 

8  Ларина Татьяна Николаевна 29.11.2022 

9 Братчикова Анна Анатольевна 25.07.2022 

10 Тихомирова София Ильинична 18.07.2022 

11 Сивяков Михаил Александрович 16.01.2023 

12 Шилова Татьяна Игоревна 04.07.2022 

13 Рыбаков Андрей Андреевич 15.06.2022 

14 Суслова Юнона Александровна 01.03.2023 



 Итого: 14 чел. 

 

 Группа младшего возраста № 2 ( 15 чел) 

№ ФИО Дата рождения 

1 Рябенкова Василина Александровна 28.12.2021 

2 Войнова Юлия Алексеевна 12.10.2021 

3 Сухова Александра Андреевна 27.01.2022 

4 Соколова Милана Артемовна 21.05.2021 

5 Суслов Арсений Никитич 26.07.2021 

6 Божевольнова Юлия Денисовна 16.09.2021 

7 Слипенчук елизавета Павловна 22.06.2021 

8 Филиппова Наталья Сергеевна 12.06.2021 

9 Елисеев Захар Сергеевич 22.01.2021 

10 Серов Дмитрий Игоревич 28.12.2020 

11 Кошелев Никита Валерьевич 12.03.2021 

12 Романова Мария Евгениевна 12.08.2021 

13 Мочалова Марьяна Алексеевна 01.04.2021 

14 Парвицкий Захар Васильевич 30.07.2021 

15 Неизвестных Макар Павлович 24.11.2021 

 Итого: 15 чел. 

 

Старшая группа № 3 (19 чел.) 

№ ФИО Дата рождения 

1 Агарская Александра Андреевна 11.11.2019 

2 Березкина Вероника Евгеньевна 19.01.2020 

3 Горбунов Игнат Денисович 26.09.2019 

4 Ларин Борис Николаевич 13.07.2019 

5 Мочалов Михаил Алексеевич 04.07.2019 



6 Преснякова Дарья Александровна 22.06.2019 

7 Санникова Анастасия Андреевна 10.01.2020 

8 Борисова Арина Александровна 26.11.2019 

9 Войнов Илья Алексеевич 01.04.2020 

10 Галкин Кирилл Михайлович 20.05.2020 

11 Яковлев Кирилл Леонидович 15.10.2019 

12 Изразцов Арсений Алексеевич 23.08.2020 

13 Игнатенкова Виктория Артемовна 28.08.2020 

14 Кобелев Богдан Сергеевич 30.10.2020 

15 Рыбакова Ярослава Романовна 30.07.2020 

16 Сивяков Вадим Олегович 07.08.2020 

17 Уколов Евгений Михайлович 30.11.2020 

18 Шишаков Никита Дмитриевич 13.08.2019 

19 Шумилов Максим Сергеевич 20.03.2019 

 Итого: 19 чел. 

 

Подготовительная группа №4 (19 чел) 

№ ФИО Дата рождения 

1 Голубев Макар Артемович 08.09.2018 

2 Гусев Артем Александрович 05.12.2018 

3 Малышев Илья Алексеевич 25.07.2018 

4 Сухов Михаил Андреевич 02.10.2018 

5 Уткин Артем Михайлович 01.11.2018 

6 Лизунов Леонид Дмитриевич 10.10.2018 

7 Самарин Матвей Николаевич 28.12.2018 

8 Суслова Алена Максимовна 10.08.2018 

9 Неизвестных Серафим Павлович 06.02.2019 

10 Ушаков Иван Николаевич 08.03.2019 



11 Горбачев Даниил Алексеевич 21.03.2018 

12 Кресов Евгений Анатольевич 15.01.2019 

13 Пустовалова Валерия Артемовна 19.04.2019 

14 Коновалова Мария Алексеевна 01.03.2018 

15 Сивяков Алексей Александрович 31.01.2019 

16 Тонкова Елизавета Ильинична 08.02.2019 

17 Баганов Арсений Дмитриевич 11.07.2018 

18 Кудлацкий Назарий Сергеевич 16.11.2018 

 Итого: 18 чел. 

 

Логопедическая группа №5 (11 чел) 

№ ФИО Дата рождения 

1 Антипов Данил Дмитриевич 01.01.2020 

2 Брюхов Артем Дмитриевич 26.03.2019 

3 Буянов Иван Сергеевич 23.09.2019 

4 Жеглов Роман Павлович 26.04.2018 

5 Кайгородов Илья Алексеевич 15.10.2018 

6 Лабутина Дарина Павловна 18.10.2019 

7 Рыбаков Артем Андреевич 11.08.2019 

8 Скородумов Илья Никитич 30.11.2018 

9 Санникова Дарья Андреевна 17.07.2018 

10 Скворцова Таисия Юрьевна 26.07.2019 

11 Поповнина Алиса Андреевна 24.12.2018 

12 Тарасов Артём Алексеевич 15.03.2018 

 Итого: 11 чел. 

Всего: 78 чел. 

Заведующий ДОУ:                                      Семенова И.А. 


		2024-08-29T14:24:23+0300
	Семенова Ирина Александровна




